

NY MEDLEMSFORDEL:

GODT SYN HANDLER BÅDE OM RIGTIG BRILLESTYRKE – OG OM ØJENSUNDHED!



Samarbejdsaftale med Profil Optik giver dig 20% på briller i 117 butikker fordelt over hele landet.

Tekst: Iben Hauschultz

Danske Seniorer arbejder bl.a. for, at seniorer har nem adgang til gode og betalbare hjælpemidler, når syn og hørelse begynder at svigte. Så det er ikke uden stolthed, vi her præsenterer vores nyeste medlemsfordel: 20% på briller i Profil Optik!

Profil Optik er en landsdækkende kæde med 117 butikker fordelt over hele landet – og et stærkt nordisk samarbejde i ryggen, der sikrer, at medarbejderne er opdaterede med viden om synet og nyeste forskning inden for glas, kontaktlinser og øjensundhed.

”Vores fokus er på øjensundhed og høj faglighed, og om at finde skræddersyede løsninger, så kunden får det syn, som er det absolut bedst mulige for ham eller hende, fortæller Pernille Schwerdfeger, erhvervschef i Profil Optik.

Faglighed i fokus

Alle medarbejdere er højt uddannede og får løbende uddannelse, så

de hele tiden er opdateret på viden om øjensundhed, brilleglas og kontaktlinser. Brilleglas, stel og kontaktlinser er nemlig ikke ”bare” brilleglas, stel og kontaktlinser. Der ligger mange års forskning og løbende teknologisk udvikling bag langt hovedparten af Profil Optiks produkter. Der bliver løbende udviklet brilleglas, som har bedre synsfelt, bedre beskyttelse mod det skadelige blå lys fra fx mobil og computer og øget mulighed for individuel tilpasning.

Brillestel udvikles i mange forskellige materialer – de bliver løbende mere fleksible, og mange producenter har i stigende grad bæredygtighed som vartegn. Kontaktlinser fås i dag til bygningsfejl, de fås med flerstyrke (glidende overgang), de fås med øget fugt og de fås i en skræddersyet version.

Og selvfølgelig ved de også alt om, hvordan brillernes form og farve fremhæver ansigtets træk, så de ikke (medmindre du selv vælger det) stjæler billedet.

Synstjek med fundustest

Ud over synsprøven tilbyder Profil Optik en trykmåling af øjnene, som kan give svar om øjnenes sundhedstilstand. ”Det lyder måske voldsomt, men det føles bare som at få et lille vindpust i øjet”, fortæller Pernille og tilføjer: ”En FundusTest kan desuden afdække tidlige tegn på diabetisk retinopati, en følgesygdom af diabetes, AMD (forkalkning i øjnene, red.). Og senest har vi fået tilføjet undersøgelse for grøn stær. Disse tre sygdomme er de tre hyppigste årsager til blindhed på verdensplan, og ved tidlig diagnosticering, kan blindhed undgås.

Undersøgelsen foretages i forlængelse af synsprøven – det er som at få taget et billede, bare helt tæt på øjet, og helt uden ubehag.

”Vores Fundus-kameraer er blandt de ypperste på markedet og benyttes af flere øjenspecialister og hospitaler i ind- og udland. Derudover har vi et screeningprogram, Retalyze – et dansk verdenspatenteret system, som kan analysere eventuelle forandringer. Disse screeninger analyseres af tilknyttede danske øjenlæger”, forklarer Pernille videre.

Profil Optik er den eneste optikerkæde i Danmark, der tilbyder denne unikke kombination af Fundus og Retalyze – som hos os hedder en FundusTest. Se mere om aftalen med Profil Optik på www.danske-seniorer.dk.